PAGE
2

[image: image2.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2024                                                                                                    № 146
пгт Кикнур

О внесении изменения в постановление администрации
Кикнурского муниципального округа Кировской области

от 16.03.2023 № 143

 Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 16.03.2023 № 143, следующее изменение:
Подпункт 4.10 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4.10. Документ (сведения), подтверждающий участие  в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей или социальный военный контракт.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области и размещению на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в                      информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
Глава Кикнурского
муниципального округа                                                                      С.Ю. Галкин

[image: image1]